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Wycieczka do Bochni, Nowego Wiśnicza i Krakowa -
15-16.05.2019r.

W dniach 15-16.05.2019r. grupa 26 uczniów z SOSW w Broninie wraz z opiekunami: p. Edytą Ziółkowską, p. Alicją
Kiełb,  p.  Arletą Stępień, p.  Hubertem Gracą, p.  Krzysztofem Zwolskim i  p.  Iloną Pyrz uczestniczyli  w 2-dniowej
wycieczce do Bochni, Nowego Wiśnicza i Krakowa.

Pierwszego dnia uczniowie rozpoczęli wycieczkę od zwiedzenia Muzeum Motyli w Bochni, gdzie z ciekawością słuchali
lekcji przyrodniczej i oglądali eksponaty motyli z różnych zakątków świata. Kolejnym miejscem, które zwiedzili była
Kopalnia Soli w Bochni. Uczniowie zjechali do podziemi kopalni oryginalną górniczą windą. Następnie I część trasy
przyrodniczej pokonali za pomocą kolejki a II część trasy przemierzyli pieszo. Pani przewodnik i niezwykle interesujące
multimedialne instalacje w ciekawy sposób przybliżyły naszym podopiecznym historię kopalni. Uczniowie zobaczyli
najpiękniejsze wyrobiska kopalni, unikatową kaplicę Świętej Kingi, ciekawe rzeźby i podziemną stajnię, gdzie dawniej
zamieszkiwały konie. Ostatnim miejscem, które zobaczyli uczniowie w tym dniu był Kościół Świętego Mikołaja w
Bochni.

Kolejnego dnia wcześnie rano pojechaliśmy do Nowego Wiśnicza, gdzie uczniowie zwiedzili Zamek Lubomirskich z
uwagą  słuchając  pani  przewodnik  opowiadającej  o  historii  zamku,  rodów  w  niej  panujących,  jak  również  o
wczesnobarokowej  architekturze rezydencjonalno-obronnej.  Następnie udaliśmy się do Krakowa, gdzie uczniowie
zwiedzili  Fabrykę "CIUCIU Cukier Artist" i  poznali etapy produkcji słodyczy karmelowych, uczestniczyli w pokazie
produkcji cukierków i lizaków karmelkowych.

Po drodze do baru mlecznego "Flisak", w którym zjedliśmy smaczny dwudaniowy obiad uczniowie zobaczyli Zamek
Królewski,  Smoka Wawelskiego i  Sukiennice na Wawelu.  Po obiedzie pojechaliśmy do Ogrodu Zoologicznego w
Krakowie,  gdzie  uczniowie  podziwiali  i  zachwycali  się  zwierzętami  z  całego  świata,  a  wśród  nich  zwierzętami
zagrożonymi wyginięciem tj. żyrafa Rothschilda, panda mała, pantera śnieżna, tygrys amurski, szympans, lemury wari
i katta, słoń indyjski, kondor wielki, pingwin Humboldta.

Wszyscy uczniowie wrócili szczęśliwi i zadowoleni z wyjazdu i atrakcji wycieczkowych, które zobaczyli.

Wycieczka do Bochni, Nowego Wiśnicza i Kraków sponsorowana była przez Stowarzyszenie "Daj Dziecku Nadzieję" ze
środków pozyskanych z powiatu buskiego na realizację zadania publicznego Kultura fizyczna i turystyka.


